
 R O M A N I A                                                   

Jud. Cluj                                                                

Oraşul Huedin     

Consiliul Local  

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea stabilirii noului tarif pentru prestarea serviciilor de salubritate către 

populaţie de către SC Crişul SA Huedin 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 31.07.2009.  

 Având în vedere adresa nr. 4543/2009  înaintată de SC Crişul SA, prin care solicită 

aprobarea  majorării  tarifului  pentru  prestarea serviciului de salubritate, respectiv 

pentru depozitarea deşeurilor menajere la rampa de gunoi a oraşului, cât şi a referatului 

nr. 4547/22,06,2009  înaintat de serviciul de Gospodărire Comunală şi  Locativă din cadrul 

Primăriei Oraşului  Huedin. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 4552/2009 înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia economică la şedinţa din data de 15.06.2009 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.c, d, alin.6, lit.a, pct. 14  si art. 45   

din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1.  Se aprobă stabilirea noului tarif la prestarea serviciului de salubritate la SC 

Crişul SA Huedin, astfel : 

- Pentru  persoane fizice 3,37 lei/lună/persoană+TVA 

 Art.2 Prezenta Hotărâre intră în vigoare la data de  01.07.2009,  dată  la care  îşi 

încetează aplicabilitatea tarifele aprobate iniţial. 

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  

compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei şi SC Crişul SA Huedin. 

 

Nr. 96/31.07.2009        Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   11 

       Abtineri :                                 2 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

        

 

  

 


